совет депутатов

татарско-пишлИнского сельского поселения рузаевского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение

17.11.2017 года                                                                            №29/80
с. Татарская Пишля

О внесении изменений в решение от 18.10.2017г.  №28/77

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ч. 13 ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. N 190-ФЗ, руководствуясь Уставом Татарско-Пишлинского сельского поселения,
Совет депутатов Татарско-Пишлинского

сельского поселения Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

Р Е Ш И Л :

1. Продлить сроки проведения публичных слушаний проекта решения «Об утверждении Генерального Плана и  Правил землепользования и застройки Татарско-Пишлинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» до 18.12.2017 года.
             2 Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене администрации Татарско-Пишлинского сельского поселения.

Глава Татарско-Пишлинского

сельского поселения                                                                 И.С.Овчинников
1